

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA SUBSANACIÓN DE ERROR MATERIAL EN LA RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN COMO PERSONAL LABORAL FIJO O INDEFINIDO DE UNA ASESORA O ASESOR JURÍDICO DE LA UNIDAD DE CONTRATACIÓN Y ASUNTOS JURÍDICOS DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P., CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (09/2025)

1 En relación a la	"Convocatoria de proceso selectivo para la contratación como personal laboral fijo	0
indefinido de una o un Aseso.	ra o Asesor Jurídico de la Unidad de Contratación y Asuntos Jurídicos de la Fundación de	el
Teatro Real F.S.P. (09/2025)"	habiéndose observado error material se procede a su subsanación:	

Donde dice

Dña. Marina Pérez Parra

Quiere decir

Dña, Marina Benítez Parra

Madrid, a 9 de junio 2025

EL SECRETARIO GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL

Enrique Collell Blanco